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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  19315
   8541
   8538

Brno-Královo Pole Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Zelená pro Královo Pole
 1.     Helena Vařejková                             56        1.           684
 2.     Ondřej Hýsek                                 38        2.           629

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Andrea Pazderová                             50        2.          1668
 2.     Zbyněk Šolc                                  36        1.          1613
 3.     Jaroslav Folprecht                           45        3.          1592
 4.     Matyáš Svoboda                               28        4.          1572
 5.     Edita Smělíková                              41        5.          1564
 6.     Jan Svoboda                                  56        6.          1540

Volební strana č. 4 - Piráti pro Královo Pole
 1.     Marek Fišer                                  35        1.          1340
 2.     Michal Škerle                                34        2.          1294
 3.     Jaroslav Kameň                               32        3.          1244
 4.     Miroslav Bárta                               45        4.          1205
 5.     Marek Lahoda                                 26        5.          1250

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Karin Karasová                               52        1.          1914
 2.     Petr Souček                                  37        2.          1740
 3.     Jitka Vítková                                62        3.          1734
 4.     Aleš Kvíčala                                 35        4.          1699
 5.     Renata Polášková                             50        5.          1725
 6.     Jana Pejchalová                              59        6.          1727
 7.     Alena Gruberová                              61        7.          1739

Volební strana č. 6 - Královopolští patrioti
 1.     René Pelán                                   52        1.           646
 2.     Petr Vokurka                                 52        2.           557

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Petra Matoušková                             53        2.           717
 2.     Daniel Valenta                               55        1.           660

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Marie Tulková                                56        1.           846
 2.     Marian Charvát                               44        2.           795
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 3.     Václav Keprt                                 73        3.           741

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Šrůtek                                   44        1.           501

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Koš                                     50        1.           546
 2.     Radomíra Kolísková                           55        2.           515

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Zelená pro Královo Pole
 1.     Andrea Typltová                              46        3.           586
 2.     Mária Justanová                              38        7.           540
 3.     Jan Synak                                    67        4.           532
 4.     Jiří Štrouf                                  43        5.           516
 5.     Václav Stávek                                59        6.           521
 6.     Josef Prokeš                                 70        8.           522
 7.     Ivo Gregorovič                               55        9.           492
 8.     Viktor Valtr                                 53       10.           507
 9.     Jiří Kolářský                                60       11.           485
10.     Lenka Bělková                                52       12.           501
11.     Radovan Chlebek                              46       13.           508
12.     Petr Trešl                                   76       14.           475
13.     Aristid Franc                                52       15.           497
14.     Lenka Otřísalová                             45       16.           471
15.     Libuše Mičolová                              79       17.           471
16.     Ilja Pavlíček                                32       18.           465
17.     Marie Plášková                               27       19.           480
18.     Jiřina Medalová                              44       20.           490
19.     Petr Šplíchal                                71       21.           459
20.     Šárka Špičková                               41       22.           470
21.     Daria Nagyová                                65       23.           460
22.     Jaroslav Gottwald                            74       24.           438
23.     Karel Svoboda                                66       25.           440
24.     Tereza Vařejková                             23       26.           438
25.     Jitka Bendová                                44       27.           432
26.     Alexandra Dvořáčková Hiermanová              44       28.           421
27.     Svatava Náplavová                            77       29.           414
28.     Martin Krpec                                 49       30.           365

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Helena Blažková                              38        7.          1550
 2.     Jiří Šebek                                   27        8.          1552
 3.     Eva Kasalová                                 24        9.          1530
 4.     Ivan Kopečný                                 70       10.          1590
 5.     Filip Dosbaba                                31       11.          1526
 6.     Jan Gajdziok                                 35       12.          1569
 7.     Markéta Kennedy                              40       13.          1526
 8.     Jiří Koleňák                                 39       14.          1549
 9.     Vítězslav Bubílek                            67       15.          1509
10.     Miloslav Šolc                                63       16.          1496
11.     Vlastimil Kurz                               44       17.          1524
12.     Ladislav Mihalovič                           80       18.          1492
13.     Pavel Dojiva                                 45       19.          1508
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14.     Matěj Severa                                 27       20.          1503
15.     Lumír Smělík                                 45       21.          1496
16.     Tomáš Křížka                                 58       22.          1496
17.     Zdeněk Kračmer                               76       23.          1473
18.     Jana Novotná                                 75       24.          1476
19.     Jiří Kasala                                  31       25.          1486
20.     Danuše Mihalovičová                          80       26.          1463
21.     Michael Novotný                              53       27.          1464
22.     Eva Kračmerová                               73       28.          1433
23.     Radim Pazdera                                18       29.          1357
24.     Richard Svoboda                              54       30.          1325

Volební strana č. 4 - Piráti pro Královo Pole
 1.     Anna Pivodová                                26        6.          1178
 2.     Marcel Kolaja                                38        7.          1197
 3.     Alena Pavlasová                              33        8.          1170
 4.     Lucie Vadkerti                               29        9.          1165
 5.     Jan Kryčer                                   23       10.          1169
 6.     Mario Rossi                                  39       11.          1169
 7.     Filip Přidal                                 35       12.          1168
 8.     Jakub Henni                                  22       13.          1158
 9.     Jiří Ulip                                    37       14.          1176
10.     Kateřina Krejčí                              34       15.          1170
11.     Jan Svoboda                                  38       16.          1146
12.     Michal Skoumal                               34       17.          1153
13.     Tomáš Gajdoš                                 38       18.          1134
14.     Bohdan Jeřábek                               43       19.          1142
15.     Jana Chmelařová                              22       20.          1123
16.     Petr Biedermann                              35       21.          1136
17.     Saša Srp                                     22       22.          1111
18.     Jana Škerlová                                34       23.          1127
19.     Jiří Valášek                                 28       24.          1103
20.     Jakub Pilný                                  34       25.          1105
21.     Radek Auf                                    34       26.          1084
22.     Jaroslav Bartes                              79       28.          1010
23.     Ondřej Nýdrle                                37       29.          1000
24.     Hana Langerová                               63       30.           960

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Ivo Kučera                                   70        8.          1690
 2.     Zuzana Olga Artimová                         54        9.          1763
 3.     Kateřina Kuková                              43       10.          1706
 4.     Barbora Komendová                            44       11.          1693
 5.     Radim Tomečka                                25       12.          1688
 6.     Jan Védl                                     69       13.          1679
 7.     Martin Štourač                               34       14.          1681
 8.     Roman Kůpa                                   43       15.          1682
 9.     Jiří Dospíšil                                49       16.          1674
10.     Tomáš Louda                                  43       17.          1666
11.     Miroslav Zelenka                             50       18.          1681
12.     Sabina Benešová                              24       19.          1665
13.     Vlastimil Slavík                             60       20.          1658
14.     Petra Součková                               32       21.          1670
15.     Miroslav Janošek                             65       22.          1661
16.     Jan Gruber                                   34       23.          1654
17.     Miroslava Kůpová                             40       24.          1648
18.     Petra Kmeťová                                41       25.          1639
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19.     Pavel Pejchal                                61       26.          1639
20.     Martina Bednářová                            37       27.          1617
21.     Petr Čech                                    35       28.          1606
22.     Jiří Mužátko                                 33       29.          1578
23.     Martin Motyčka                               25       30.          1455

Volební strana č. 6 - Královopolští patrioti
 1.     Andrea Mičková                               44        3.           556
 2.     Iva Tejkalová                                46        4.           555
 3.     Ivana Nakládalová                            40        5.           546
 4.     Mária Kollátorová                            46        6.           512
 5.     Jaroslav Hlaváček                            57        7.           513
 6.     Petra Pecháčková                             41        8.           531
 7.     Leoš Fučík                                   64        9.           519
 8.     Pavel Spišák                                 50       10.           548
 9.     Ondřej Kusý                                  26       11.           505
10.     Michal Franzl                                51       12.           498
11.     Karla Kutalová                               50       13.           505
12.     Ivo Vítek                                    52       15.           499
13.     Oldřich Beroun                               72       16.           495
14.     Dominik Veselý                               23       17.           495
15.     Filip Vojáček                                24       18.           494
16.     Pavel Marcinka                               30       19.           490
17.     Zdeňka Kvardová                              41       20.           480
18.     Jan Valský                                   41       21.           481
19.     Michal Kalivoda                              53       22.           480
20.     Jindřich Záboj                               45       23.           476
21.     Dan Wagner                                   42       24.           491
22.     Miroslav Podborský                           52       25.           486
23.     Martina Bauerová                             38       26.           471
24.     Jana Vítková                                 54       27.           465
25.     Lucie Mládková                               34       28.           459
26.     Petr Lapeš                                   41       29.           454
27.     Irma Hájková                                 88       30.           439

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Zdeňka Dubová                                63        3.           600
 2.     Petr Kožina                                  49        4.           558
 3.     Pavel Benkovič                               66        5.           555
 4.     Marek Polák                                  54        6.           570
 5.     Veronika Čáslavová                           22        7.           548
 6.     Jakub Kyrš                                   34        8.           575
 7.     Tereza Hotařová                              31        9.           582
 8.     Pavel Vytásek                                46       10.           549
 9.     Hynek Maňák                                  55       11.           582
10.     Milan Suchna                                 61       12.           530
11.     Martin Turek                                 25       13.           532
12.     Pavel Matoušek                               54       14.           535
13.     Tomáš Sedláček                               51       15.           543
14.     Jan Roman                                    89       16.           515
15.     Eva Veselá                                   62       17.           515
16.     Libor Müller                                 51       18.           521
17.     Jana Valentová                               29       19.           516
18.     Inka Matoušková                              26       20.           535
19.     Vladimír Dobeš                               45       21.           512
20.     Iveta Gajová                                 54       22.           507
21.     Lubomír Duba                                 63       23.           506
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22.     Miroslava Vosecká                            73       24.           502
23.     Monika Horňáková                             48       25.           502
24.     Miroslava Nováčková                          55       26.           505
25.     Petra Břínková                               42       27.           491
26.     Adam Benkovič                                28       28.           489
27.     Jakub Valenta                                30       29.           488
28.     Jiří Hruban                                  40       30.           446

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Karel Kozel                                  51        4.           727
 2.     Martin Báča                                  41        5.           726
 3.     Pavel Fráňa                                  26        6.           744
 4.     Jiří Brauner                                 58        7.           734
 5.     Jan Kraft                                    21        8.           700
 6.     Marek Kučera                                 43        9.           733
 7.     Alena Charvátová                             43       10.           725
 8.     Roman Kožnar                                 51       11.           710
 9.     Samuel Iren Křen                             19       12.           695
10.     Tomáš Sova                                   56       13.           687
11.     Václav Farář                                 44       14.           706
12.     Blanka Sáčková                               41       15.           713
13.     Jiří Slavík                                  72       16.           694
14.     Jan Keprt                                    41       17.           687
15.     Markéta Tulková                              22       18.           680
16.     Jan Kozel                                    20       19.           682
17.     Miroslav Dvořák                              71       20.           687
18.     Karel Kratochvil                             60       21.           694
19.     Gabriela Kučerová                            40       22.           701
20.     Vojtěch Brauner                              24       23.           696
21.     Lumír Sochorec                               55       24.           689
22.     Tomáš Sýkora                                 27       25.           674
23.     Bohunka Zahradníčková                        65       26.           669
24.     Zdeněk Loučka                                59       27.           675
25.     Jana Tulková                                 24       28.           666
26.     Marie Benýšková                              55       29.           639
27.     Eliška Kratochvilová                         58       30.           570

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vojtěch Elstner                              31        5.           466
 2.     Oldřich Svoboda                              45        2.           460
 3.     Jiří Buchtela                                68        3.           442
 4.     Ludmila Vítová                               48        6.           443
 5.     Dana Pohanková                               75        7.           432
 6.     Filip Navrátil                               35        8.           446
 7.     Marcela Olbrichtová                          42        9.           426
 8.     Jan-Robert Medek                             21       10.           424
 9.     Monika Petrašová Kaliničová                  44       12.           421
10.     Soňa Çakmak                                  42       13.           412
11.     Leopold Brückner                             66       14.           416
12.     Kateřina Kosíková                            46       15.           413
13.     Marcela Svobodová                            71       16.           409
14.     Dagmar Láská                                 48       17.           412
15.     Luboš Řepa                                   42       18.           405
16.     Pavel Beneš                                  19       20.           407
17.     Miroslava Böhmová                            73       21.           407
18.     Tereza Uzlová                                28       22.           404
19.     Eva Bače                                     41       23.           410
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20.     Jana Böhmová                                 36       24.           409
21.     Štěpán Buchtela                              27       25.           404
22.     Jarmila Macourková                           50       26.           402
23.     Soňa Fajtová                                 48       27.           408
24.     Lukáš Vít                                    23       28.           398
25.     Anna Benešová                                19       29.           398
26.     Marika Láská                                 26       30.           391

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Jelínek                                 36        3.           529
 2.     Daniel Srb                                   43        4.           540
 3.     Aleš Franek                                  72        5.           505
 4.     Tomáš Kocian                                 36        6.           519
 5.     Zdeněk Skoumal                               26        7.           504
 6.     Monika Uzlová                                54        8.           505
 7.     Barbora Nekudová                             39        9.           507
 8.     Libor Matoušek                               46       10.           510
 9.     Jiřina Urbánková                             33       11.           496
10.     Iveta Jakoubková                             52       12.           502
11.     Viktor Jevsejenko                            63       13.           492
12.     Michael Pöschl                               68       14.           504
13.     Tibor Bartúnek                               47       15.           493
14.     František Šír                                45       16.           494
15.     Jan Hanák                                    37       17.           491
16.     Zdeněk Skoumal                               61       18.           492
17.     František Uzel                               65       19.           487
18.     Michal Urbánek                               40       20.           488
19.     Jiří Štefan                                  72       21.           491
20.     Jana Fialová                                 53       22.           488
21.     Jaroslava Ryplová                            68       23.           485
22.     Antonín Strouhal                             40       24.           487
23.     Jitka Lašková                                72       25.           478
24.     Hana Pitrová                                 50       26.           479
25.     Jitka Stejskalová                            67       27.           472
26.     Věra Skopalová                               60       28.           472
27.     Marta Pawlasová                              76       29.           466
28.     Josef Dušek                                  71       30.           449

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zelená pro Královo Pole
Počet hlasů pro stranu:  14709, hranice:      539,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Vařejková                                 684
              2.    Ondřej Hýsek                                     629
              3.    Andrea Typltová                                  586
              4.    Jan Synak                                        532
              5.    Jiří Štrouf                                      516
              6.    Václav Stávek                                    521
              7.    Mária Justanová                                  540
              8.    Josef Prokeš                                     522
              9.    Ivo Gregorovič                                   492
             10.    Viktor Valtr                                     507
             11.    Jiří Kolářský                                    485
             12.    Lenka Bělková                                    501
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             13.    Radovan Chlebek                                  508
             14.    Petr Trešl                                       475
             15.    Aristid Franc                                    497
             16.    Lenka Otřísalová                                 471
             17.    Libuše Mičolová                                  471
             18.    Ilja Pavlíček                                    465
             19.    Marie Plášková                                   480
             20.    Jiřina Medalová                                  490
             21.    Petr Šplíchal                                    459
             22.    Šárka Špičková                                   470
             23.    Daria Nagyová                                    460
             24.    Jaroslav Gottwald                                438
             25.    Karel Svoboda                                    440
             26.    Tereza Vařejková                                 438
             27.    Jitka Bendová                                    432
             28.    Alexandra Dvořáčková Hiermanová                  421
             29.    Svatava Náplavová                                414
             30.    Martin Krpec                                     365

Volební strana č. 2 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   7254, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šulc                                        326
              2.    Jakub Musil                                      264
              3.    Irena Divis                                      280
              4.    Kateřina Ehlová                                  261
              5.    Martin Romanovský                                270
              6.    Monika Jašková                                   256
              7.    Miloslav Kučera                                  271
              8.    Martin Pikhart                                     N
              9.    Petr Straka                                      254
             10.    Ruth Maradová                                    248
             11.    Patrik Svoboda                                   244
             12.    Filip Kroutil                                    248
             13.    Yveta Lukavská                                   246
             14.    Martin Brand                                     244
             15.    Daniel Jochlík                                   246
             16.    Svatopluk Lukavský                               244
             17.    Josef Polcar                                     241
             18.    Pavel Imrich                                     237
             19.    Luboš Samek                                      240
             20.    David Jaška                                      245
             21.    Milada Straková                                  245
             22.    Jiří Pikhart                                     245
             23.    Miroslav Vinopal                                 241
             24.    Jiří Pikhart                                     239
             25.    Vladimír Schwec                                  244
             26.    Jakub Schwec                                     233
             27.    Sylva Bittó                                      237
             28.    Jan Trunec                                       236
             29.    Eliška Němečková                                 236
             30.    Milan Romanovský                                 233

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:  45442, hranice:     1665,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Šolc                                     1613
              2.    Andrea Pazderová                                1668
              3.    Jaroslav Folprecht                              1592
              4.    Matyáš Svoboda                                  1572
              5.    Edita Smělíková                                 1564
              6.    Jan Svoboda                                     1540
              7.    Helena Blažková                                 1550
              8.    Jiří Šebek                                      1552
              9.    Eva Kasalová                                    1530
             10.    Ivan Kopečný                                    1590
             11.    Filip Dosbaba                                   1526
             12.    Jan Gajdziok                                    1569
             13.    Markéta Kennedy                                 1526
             14.    Jiří Koleňák                                    1549
             15.    Vítězslav Bubílek                               1509
             16.    Miloslav Šolc                                   1496
             17.    Vlastimil Kurz                                  1524
             18.    Ladislav Mihalovič                              1492
             19.    Pavel Dojiva                                    1508
             20.    Matěj Severa                                    1503
             21.    Lumír Smělík                                    1496
             22.    Tomáš Křížka                                    1496
             23.    Zdeněk Kračmer                                  1473
             24.    Jana Novotná                                    1476
             25.    Jiří Kasala                                     1486
             26.    Danuše Mihalovičová                             1463
             27.    Michael Novotný                                 1464
             28.    Eva Kračmerová                                  1433
             29.    Radim Pazdera                                   1357
             30.    Richard Svoboda                                 1325

Volební strana č. 4 - Piráti pro Královo Pole
Počet hlasů pro stranu:  33387, hranice:     1266,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Fišer                                     1340
              2.    Michal Škerle                                   1294
              3.    Jaroslav Kameň                                  1244
              4.    Miroslav Bárta                                  1205
              5.    Marek Lahoda                                    1250
              6.    Anna Pivodová                                   1178
              7.    Marcel Kolaja                                   1197
              8.    Alena Pavlasová                                 1170
              9.    Lucie Vadkerti                                  1165
             10.    Jan Kryčer                                      1169
             11.    Mario Rossi                                     1169
             12.    Filip Přidal                                    1168
             13.    Jakub Henni                                     1158
             14.    Jiří Ulip                                       1176
             15.    Kateřina Krejčí                                 1170
             16.    Jan Svoboda                                     1146
             17.    Michal Skoumal                                  1153
             18.    Tomáš Gajdoš                                    1134
             19.    Bohdan Jeřábek                                  1142
             20.    Jana Chmelařová                                 1123
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             21.    Petr Biedermann                                 1136
             22.    Saša Srp                                        1111
             23.    Jana Škerlová                                   1127
             24.    Jiří Valášek                                    1103
             25.    Jakub Pilný                                     1105
             26.    Radek Auf                                       1084
             27.    Petr Špetlík                                       N
             28.    Jaroslav Bartes                                 1010
             29.    Ondřej Nýdrle                                   1000
             30.    Hana Langerová                                   960

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  50371, hranice:     1846,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karin Karasová                                  1914
              2.    Petr Souček                                     1740
              3.    Jitka Vítková                                   1734
              4.    Aleš Kvíčala                                    1699
              5.    Renata Polášková                                1725
              6.    Jana Pejchalová                                 1727
              7.    Alena Gruberová                                 1739
              8.    Ivo Kučera                                      1690
              9.    Zuzana Olga Artimová                            1763
             10.    Kateřina Kuková                                 1706
             11.    Barbora Komendová                               1693
             12.    Radim Tomečka                                   1688
             13.    Jan Védl                                        1679
             14.    Martin Štourač                                  1681
             15.    Roman Kůpa                                      1682
             16.    Jiří Dospíšil                                   1674
             17.    Tomáš Louda                                     1666
             18.    Miroslav Zelenka                                1681
             19.    Sabina Benešová                                 1665
             20.    Vlastimil Slavík                                1658
             21.    Petra Součková                                  1670
             22.    Miroslav Janošek                                1661
             23.    Jan Gruber                                      1654
             24.    Miroslava Kůpová                                1648
             25.    Petra Kmeťová                                   1639
             26.    Pavel Pejchal                                   1639
             27.    Martina Bednářová                               1617
             28.    Petr Čech                                       1606
             29.    Jiří Mužátko                                    1578
             30.    Martin Motyčka                                  1455

Volební strana č. 6 - Královopolští patrioti
Počet hlasů pro stranu:  14646, hranice:      555,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Pelán                                       646
              2.    Petr Vokurka                                     557
              3.    Andrea Mičková                                   556
              4.    Iva Tejkalová                                    555
              5.    Ivana Nakládalová                                546
              6.    Mária Kollátorová                                512
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              7.    Jaroslav Hlaváček                                513
              8.    Petra Pecháčková                                 531
              9.    Leoš Fučík                                       519
             10.    Pavel Spišák                                     548
             11.    Ondřej Kusý                                      505
             12.    Michal Franzl                                    498
             13.    Karla Kutalová                                   505
             14.    Michaela Horníčková                                N
             15.    Ivo Vítek                                        499
             16.    Oldřich Beroun                                   495
             17.    Dominik Veselý                                   495
             18.    Filip Vojáček                                    494
             19.    Pavel Marcinka                                   490
             20.    Zdeňka Kvardová                                  480
             21.    Jan Valský                                       481
             22.    Michal Kalivoda                                  480
             23.    Jindřich Záboj                                   476
             24.    Dan Wagner                                       491
             25.    Miroslav Podborský                               486
             26.    Martina Bauerová                                 471
             27.    Jana Vítková                                     465
             28.    Lucie Mládková                                   459
             29.    Petr Lapeš                                       454
             30.    Irma Hájková                                     439

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  16186, hranice:      592,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Valenta                                   660
              2.    Petra Matoušková                                 717
              3.    Zdeňka Dubová                                    600
              4.    Petr Kožina                                      558
              5.    Pavel Benkovič                                   555
              6.    Marek Polák                                      570
              7.    Veronika Čáslavová                               548
              8.    Jakub Kyrš                                       575
              9.    Tereza Hotařová                                  582
             10.    Pavel Vytásek                                    549
             11.    Hynek Maňák                                      582
             12.    Milan Suchna                                     530
             13.    Martin Turek                                     532
             14.    Pavel Matoušek                                   535
             15.    Tomáš Sedláček                                   543
             16.    Jan Roman                                        515
             17.    Eva Veselá                                       515
             18.    Libor Müller                                     521
             19.    Jana Valentová                                   516
             20.    Inka Matoušková                                  535
             21.    Vladimír Dobeš                                   512
             22.    Iveta Gajová                                     507
             23.    Lubomír Duba                                     506
             24.    Miroslava Vosecká                                502
             25.    Monika Horňáková                                 502
             26.    Miroslava Nováčková                              505
             27.    Petra Břínková                                   491
             28.    Adam Benkovič                                    489
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             29.    Jakub Valenta                                    488
             30.    Jiří Hruban                                      446

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  21085, hranice:      772,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Tulková                                    846
              2.    Marian Charvát                                   795
              3.    Václav Keprt                                     741
              4.    Karel Kozel                                      727
              5.    Martin Báča                                      726
              6.    Pavel Fráňa                                      744
              7.    Jiří Brauner                                     734
              8.    Jan Kraft                                        700
              9.    Marek Kučera                                     733
             10.    Alena Charvátová                                 725
             11.    Roman Kožnar                                     710
             12.    Samuel Iren Křen                                 695
             13.    Tomáš Sova                                       687
             14.    Václav Farář                                     706
             15.    Blanka Sáčková                                   713
             16.    Jiří Slavík                                      694
             17.    Jan Keprt                                        687
             18.    Markéta Tulková                                  680
             19.    Jan Kozel                                        682
             20.    Miroslav Dvořák                                  687
             21.    Karel Kratochvil                                 694
             22.    Gabriela Kučerová                                701
             23.    Vojtěch Brauner                                  696
             24.    Lumír Sochorec                                   689
             25.    Tomáš Sýkora                                     674
             26.    Bohunka Zahradníčková                            669
             27.    Zdeněk Loučka                                    675
             28.    Jana Tulková                                     666
             29.    Marie Benýšková                                  639
             30.    Eliška Kratochvilová                             570

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  11366, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šrůtek                                       501
              2.    Oldřich Svoboda                                  460
              3.    Jiří Buchtela                                    442
              4.    Vojtěch Vašák                                      N
              5.    Vojtěch Elstner                                  466
              6.    Ludmila Vítová                                   443
              7.    Dana Pohanková                                   432
              8.    Filip Navrátil                                   446
              9.    Marcela Olbrichtová                              426
             10.    Jan-Robert Medek                                 424
             11.    Vladimír Hauf                                      N
             12.    Monika Petrašová Kaliničová                      421
             13.    Soňa Çakmak                                      412
             14.    Leopold Brückner                                 416
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             15.    Kateřina Kosíková                                413
             16.    Marcela Svobodová                                409
             17.    Dagmar Láská                                     412
             18.    Luboš Řepa                                       405
             19.    Jaroslava Pikhartová                               N
             20.    Pavel Beneš                                      407
             21.    Miroslava Böhmová                                407
             22.    Tereza Uzlová                                    404
             23.    Eva Bače                                         410
             24.    Jana Böhmová                                     409
             25.    Štěpán Buchtela                                  404
             26.    Jarmila Macourková                               402
             27.    Soňa Fajtová                                     408
             28.    Lukáš Vít                                        398
             29.    Anna Benešová                                    398
             30.    Marika Láská                                     391

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  14886, hranice:      545,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Koš                                         546
              2.    Radomíra Kolísková                               515
              3.    Petr Jelínek                                     529
              4.    Daniel Srb                                       540
              5.    Aleš Franek                                      505
              6.    Tomáš Kocian                                     519
              7.    Zdeněk Skoumal                                   504
              8.    Monika Uzlová                                    505
              9.    Barbora Nekudová                                 507
             10.    Libor Matoušek                                   510
             11.    Jiřina Urbánková                                 496
             12.    Iveta Jakoubková                                 502
             13.    Viktor Jevsejenko                                492
             14.    Michael Pöschl                                   504
             15.    Tibor Bartúnek                                   493
             16.    František Šír                                    494
             17.    Jan Hanák                                        491
             18.    Zdeněk Skoumal                                   492
             19.    František Uzel                                   487
             20.    Michal Urbánek                                   488
             21.    Jiří Štefan                                      491
             22.    Jana Fialová                                     488
             23.    Jaroslava Ryplová                                485
             24.    Antonín Strouhal                                 487
             25.    Jitka Lašková                                    478
             26.    Hana Pitrová                                     479
             27.    Jitka Stejskalová                                472
             28.    Věra Skopalová                                   472
             29.    Marta Pawlasová                                  466
             30.    Josef Dušek                                      449
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........................................23:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Štěpán

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Kateřina Horáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Královo Pole Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  229332               Počet volených členů zastupitelstva: 30

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zelená pro Královo Pole           14709   30     229332,00            6,41
č. 2 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        7254   29     221687,60            3,27
č. 3 - ODS s podporou svobodných         45442   30     229332,00           19,81
č. 4 - Piráti pro Královo Pole           33387   29     221687,60           15,06
č. 5 - ANO 2011                          50371   30     229332,00           21,96
č. 6 - Královopolští patrioti            14646   29     221687,60            6,60
č. 7 - TOP 09                            16186   30     229332,00            7,05
č. 8 - KDU-ČSL                           21085   30     229332,00            9,19
č. 9 - ČSSD                              11366   27     206398,79            5,50
č.10 - KSČM                              14886   30     229332,00            6,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zelená pro Královo Pole
      ODS s podporou svobodných
      Piráti pro Královo Pole
      ANO 2011
      Královopolští patrioti
      TOP 09
      KDU-ČSL
      ČSSD
      KSČM

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           50371,00     5 - ANO 2011                      
   2.           45442,00     3 - ODS s podporou svobodných     
   3.           33387,00     4 - Piráti pro Královo Pole       
   4.           25185,50     5 - ANO 2011                      
   5.           22721,00     3 - ODS s podporou svobodných     
   6.           21085,00     8 - KDU-ČSL                       
   7.           16790,33     5 - ANO 2011                      
   8.           16693,50     4 - Piráti pro Královo Pole       
   9.           16186,00     7 - TOP 09                        
  10.           15147,33     3 - ODS s podporou svobodných     
  11.           14886,00    10 - KSČM                          
  12.           14709,00     1 - Zelená pro Královo Pole       
  13.           14646,00     6 - Královopolští patrioti        
  14.           12592,75     5 - ANO 2011                      
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  15.           11366,00     9 - ČSSD                          
  16.           11360,50     3 - ODS s podporou svobodných     
  17.           11129,00     4 - Piráti pro Královo Pole       
  18.           10542,50     8 - KDU-ČSL                       
  19.           10074,20     5 - ANO 2011                      
  20.            9088,40     3 - ODS s podporou svobodných     
  21.            8395,16     5 - ANO 2011                      
  22.            8346,75     4 - Piráti pro Královo Pole       
  23.            8093,00     7 - TOP 09                        
  24.            7573,66     3 - ODS s podporou svobodných     
  25.            7443,00    10 - KSČM                          
  26.            7354,50     1 - Zelená pro Královo Pole       
  27.            7323,00     6 - Královopolští patrioti        
  28.            7195,85     5 - ANO 2011                      
  29.            7028,33     8 - KDU-ČSL                       
  30.            6677,40     4 - Piráti pro Královo Pole       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Zelená pro Královo Pole            2
 3 - ODS s podporou svobodných          6
 4 - Piráti pro Královo Pole            5
 5 - ANO 2011                           7
 6 - Královopolští patrioti             2
 7 - TOP 09                             2
 8 - KDU-ČSL                            3
 9 - ČSSD                               1
10 - KSČM                               2

........................................23:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Štěpán

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Kateřina Horáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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